

# PRAGS HAVE UDVIDER MED KAFFEBAR OG URTESALVEBUTIK

Sommermånederne byder på mange aktiviteter i den urbane have på Prags Boulevard 43. Deltag i de åbne havedage og fællesspisninger, nyd haven på egen hånd eller besøg den nye kaffebaren og urtesalvebutik i den grønne container.

AF LISE CHRISTENSEN,  
PRAGS HAVE

Prags Have er en frivilligt drevet byhave der blomstrer grønt midt i Amagers industri kvarter. Ud over højbedene med spiselige planter og smukke blomster, høns og bier, har haven nu også fået besøg af kaffebaren PIE og urtesalvebutikken Herbal Salvation i den grønne container ved rundkørslen. Nyd en kop kaffe i solen eller gå på opdagelse i salverne og lær, hvordan havens planter ikke kun ligger godt i maven, men også kan være med til at pleje din

hud. Se åbningstiderne i Prags Have.

## VI HØSTER OG SPISER I FÆLLESSKAB

I sommermånederne er der planlagt havedage og fællesspisninger i Prags Have. Afgrøderne i haven er for dem der hjælper med at passe dem og alle er velkomne til at tage del i havedagene, hvor vi sammen lærer nyt om planterne og hvordan vi får dem til at trives midt i byen. Det vi høster spiser vi i fællesskab. Kom med til de hyggelige fællesspisninger i haven, hvor vi smager på frugterne af vores

arbejde og bager snobrød over bålpladsen. Find datoerne på skiltet ved rundkørslen.

## PRAGS HAVE ER ÅBEN ALLE DAGE

Selv de dage hvor den frivillige havegruppe ikke er i Prags Have, har du stadig mulighed for at nyde den. Alle er velkomne til at sætte sig i haven med en kop kaffe eller en

picnickurv. Gå på opdagelse og se hvor mange planter I kan genkende. Se hvor flittigt bierne samler pollen eller tag grøntsagsskræller med til hønsene. Pas godt på haven og nyd sommeren i den. Følg med i havens aktiviteter på [www.pragshave.dk](http://www.pragshave.dk) eller [www.facebook.com/Prags-Have](http://www.facebook.com/Prags-Have).



Prags Have er for både store og små der har lyst til at lære hvordan vi kan dyrke grønt midt i byen.

FOTO: MAJKEN HVIID